Ofício nº. 122/2021/OP - EMS

			Botucatu, 15 de setembro de 2021.

Ao Senhor
[bookmark: _GoBack]LUIZ GUILHERME SILVA
Secretário Municipal de Habitação

Assunto: 	Solicitação.

		Prezado Secretário,

Solicito a Vossa Senhoria vista do inteiro teor do Processo n° 3015/2019 de 30/01/2019, a ser retirado por servidor público, para estudo e extração de cópias do Estudo de Impacto de Vizinhança e Planta baixa do andar térreo.

			Atenciosamente,

Vereador MARCELO SLEIMAN
DEM